חוברת שכר לימוד
תקנות שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ו
2025-2026

תוכן העניינים:

3 הרכב שכר לימוד
3 סטודנטים לתואר ראשון
3 סרטון הסברה בנושא שכר לימוד מלא ומופחת
4 פירוט שכר הלימוד והתשלומים הנלווים
4 הזמנת אישורים (סטודנטים או בוגרים)
5 קורסי אנגלית
6 אופן הסדרת שכר הלימוד
6 הליכי הסדרת שכר הלימוד השנתי
6 סרטון הסברה בנושא הרשאה לחיוב שכר הלימוד
7 אפשרויות לתשלום שכר הלימוד:
7 1.